TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ACARA, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE tona público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata

__o7roceso licitatório no 112018-090401 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Conclusão da UBS
Comunidade da Calmaria no município de Acará/PA.. Foi em toda sua tranitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório no 1/2018-090401 e
ADJUDICO à proponente CONSTRUTORA & SERVIÇOS REALIZA EIRgLI, com o valor total de R$ 140.817,86
(Cento é Quarenta Mil, Oitocentos e Dezessete Reais e Oitenta e Seis CStavos)., vencedora desse certame nos
termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

ACARÁ - PAI  27de Abril de2ol8

"A lEIRIU 11
PREFEITA MUNICIPAL

TV SÃO JOSÉ N° 120

		2018-06-19T12:37:17-0300
	RENATO RODRIGUES QUEIROZ:09827174746